МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
Регистрационный № J572JP&

МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

от <

(МИНСТРОЙ РОССИИ)

ПРИКАЗ

Москва

Об определении подведомственного Министерству строительства и
жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации государственного

(бюджетного или автономного) учреждения уполномоченным на
формирование и ведение реестра документов в области инженерных

изысканий, проектирования, строительства и сноса

В соответствии с частью 4 статьи 57.4 Градостроительного кодекса Российской
Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации: 2005,
№ 1, ст. 16; 2019, № 26, ст. 3317; № 31, ст.4453), частью 3 статьи 16 Федерального
закона от 27 июня 2019 г. № 151-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон
«Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов
недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты
Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
(Собрание законодательства Российской Федерации: 2019, № 26, ст. 3317; № 31,
ст. 4420), п р и к а з ы в а ю :

определить подведомственное Министерству строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации федеральное автономное
учреждение «Федеральный центр нормирования, стандартизации и технической
оценки соответствия в строительстве» уполномоченным на формирование и ведение
реестра документов в области инженерных изысканий, проектирования,
строительства и сноса.

Министр

пожарный сертификат

Приказ 536/пр

https://www.stroyinf.ru/sertr.html
https://files.stroyinf.ru/Data2/1/4293723/4293723868.htm